
 

Zápis z jednání LK JMaZL 09/2022 
 

Termín: 5. 9. 2022 

Místo:  Telekonferenční jednání, online MS Teams 

Čas:   21:00-22:30 

Účast:  Milan Veselý (předseda), Roman Grabovský, Václav Legát, Petr Stoklásek, Pavel 

Brückner (sekretář) 

 

 

Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Dodatečné přihlášení družstev – sezóna 2022/2023 

3) Odstoupení ze soutěže po losovacím aktivu – sezóna 2022/2023 

4) Změny v systému, předpisu a rozpisu soutěží 

5) Různé 

 

 

 

1. Úvod, přivítání 

Milan Veselý pozdravil všechny přítomné, uvedl nového člena LK JMaZL Petra Stokláska a 

zahájil online jednání. Program jednání schválen. 

 

2. Dodatečné přihlášení družstev – sezóna 2022/2023 

Sekretář JMaZL Pavel Brückner informoval členy LK JMaZL o žádostech oddílů o dodatečné 

přihlášení družstva do soutěží ČF pro sezónu 22/23. Proběhla diskuze nad podmínkami 

přijetí družstev po rozlosování soutěží a před jejich startem a dále o samotném rozhodnutí o 

přijetí družstev do soutěží. 

 

Zpětně potvrzeno přijetí dodatečně přihlášeného družstva: 

• 1. AC Uherský Brod – mladší žáci, Zlínská liga mladších žáků (6ZZ2) 

o Oficiální žádost o dodatečné přihlášení družstva zaslána 7.7. 2022 

o Kompenzace za nepořádání – součástí pokuty odhlášeného družstva st. žáků 

• Hlasování: 4-0-0, schváleno 

 

Potvrzeno přijetí dodatečně přihlášeného družstva: 

• Florbal Hodonín – mladší žákyně, Liga mladších žákyň – skupina 6 (6XT1) 

o Oficiální žádost o dodatečné přihlášení družstva zaslána 26.8. 2022 

o Kompenzace za nepořádání – částka 6 000,- Kč 

• Hlasování: 4-0-0, schváleno 



 

 

3. Odstoupení ze soutěže po losovacím aktivu – sezóna 2022/2023 

Sekretář JMaZL Pavel Brückner informoval členy LK JMaZL o žádostech oddílů o odhlášení 

družstva ze soutěží ČF pro sezónu 22/23. Proběhla diskuze a rozhodnutí o sankcích za 

odstoupení družstev v období po rozlosování soutěží a před jejich startem prvního utkání 

dané soutěže. Dle sazebníku pořádkových pokut v soutěžním ročníku 2022/2023 je možné 

udělit až 100 000,- Kč za odstoupení z rozlosované soutěže. Komise při udělení sankce 

zohlednila míru provinění, kategorii i úroveň soutěže, termín žádosti o odstoupení, 

potenciální průměrné náklady při účasti družstva v soutěži či dopad na rozlosování soutěže. 

 

Zpětně potvrzeno odstoupení družstva: 

• 1. AC Uherský Brod – starší žáci, Zlínský přebor starších žáků (6ZS2) 

o Oficiální žádost o odhlášení ze soutěže zaslána 7.7. 2022 

o Udělena sankce za odstoupení – částka 10 000,- Kč 

• Hlasování: 4-0-0, schváleno 

 

Potvrzeno odstoupení družstva: 

• FbC Orel Uherský Brod – dorostenci, 3. liga dorostenců – skupina 6 (6XK3) 

o Oficiální žádost o odhlášení ze soutěže zaslána 26.8. 2022 

o Udělena sankce za odstoupení – částka 25 000,- Kč 

• Hlasování: 4-0-0, schváleno 

 

Potvrzeno odstoupení družstva: 

• 1. AC Uherský Brod – muži, Regionální liga mužů – skupina 6 (6XM5) 

o Oficiální žádost o odhlášení ze soutěže zaslána 1.9. 2022 

o Udělena sankce za odstoupení – částka 50 000,- Kč 

• Hlasování: 4-0-0, schváleno 

 

4. Změny v systému, předpisu a rozpisu soutěží 

Sekretář JMaZL Pavel Brückner představil návrhy na úpravu systému, předpisu i rozpisu 

jednotlivých soutěží, které byly ovlivněny dodatečným odhlášením či přihlášením družstva. 

Proběhla diskuze nad úpravami a došlo k finálnímu schválení úprav. 

 

Regionální liga mužů – skupina 6 (6XM5) 

Družstvo 1. AC Uherský Brod skončí na 11.pozici a je první sestupující družstvo. Zbylých 10 

družstev pokračuje v soutěži každý s každým 2x. Došlo k přelosování jednotlivých zápasů 

v rámci turnajů. Družstvu Florbal Kuřim odpadlo 1 pořádání. Ostatní termíny pořádání turnajů 

zůstávají pořadatelům dle původního rozpisu. 

 



 

3. liga dorostenců – skupina 6 (6XK3) 

Družstvo FbC Orel Uherský Brod skončí na 8.pozici. Zbylých 7 družstev pokračuje v soutěži 

každý s každým 3x. Došlo k přelosování jednotlivých zápasů v rámci turnajů. Družstvům FBC 

SLAVKOV, Florbal Kuřim a SFK Kozel Kroměříž ubyl 1 pořádající turnaj. Družstvu Aligators 

U16 B ubyly 2 pořádající turnaje. Družstvům Florbal Kuřim a FBK URUZ Valašské Meziříčí 

se přesunul 1 pořádající turnaj na nový termín, který si mohou zvolit dle termínové listiny. 

Ostatní termíny pořádání zachovaných turnajů zůstávají pořadatelům dle původního rozpisu. 

 

Zlínský přebor starších žáků (6ZS2) 

Družstvo 1. AC Uherský Brod skončí na 8.pozici. Zbylých 7 družstev pokračuje v soutěži 

každý s každým 3x. Došlo k přelosování jednotlivých zápasů v rámci turnajů. Družstvům FbC 

Orel Uherský Brod, Zlín Lions U14, SFK Kozel Kroměříž, Florbal Holešov a FBK URUZ 

Valašské Meziříčí ubyl 1 pořádající turnaj. Družstvům FbC Orel Uherský Brod a SVČ Včelín 

se přesunul 1 pořádající turnaj na nový termín, který si mohou zvolit dle termínové listiny. 

Ostatní termíny pořádání zachovaných turnajů zůstávají pořadatelům dle původního rozpisu. 

 

Zlínský liga mladších žáků (6ZZ2) 

Družstvo 1. AC Uherský Brod bylo dodatečně doplněno do rozpisu některých turnajů. Nově 

hraje v soutěži 10 družstev. Došlo k drobné výměně družstev v některých turnajích.  

 

Liga mladších žákyň – skupina 6 (6XT1) 

Družstvo Florbal Hodonín bylo dodatečně doplněno do rozpisu některých turnajů. Nově hraje 

v soutěži 9 družstev. Došlo pouze k doplnění družstva, ostatní družstva zůstala v turnajích 

dle původního rozdělení.  

 

5. Různé 

Sekretář JMaZL Pavel Brückner informoval členy LK JMaZL, že jim bude mailem zaslán 

návrh sazebníku pokut regionu pro sezónu 22/23, ke kterému budou moci zadat zpětnou 

vazbu či další připomínky. 

 

 

Zapisovatel: Pavel Brückner – sekretář 

Ověřovatel: Milan Veselý – předseda 


